BTDIN
BTDINNEW:CALIDAD, SEGURIDAD
Y RESPETO POR EL MEDIO AMBIENTE
INTERRUPTORES
TERMOMAGNÉTICOS BTDINNEW
INTERRUPTORES
DIFERENCIALES BTDINNEW
4 035 764 032 61 4 036 164 032 94
Poder de corte: 6000A IEC 60898-1:92  / 10 000 A a 220 V
Conexión por bornes protegidas contra los contactos directos (IP20)
Tornillos imperdibles
Portaetiquetas incorporado
Capacidad de embornamiento:
25mm2 flexible / 35 mm2 rígido
Conforme a la norma IEC 61008-1:96
Tornillos imperdibles
Portaetiquetas incorporado
Capacidad de embornamiento:
25mm2 flexible / 35 mm2 rígido
Artículo INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS
Bipolar - 230/400 Va.c.
In (A) N° de módulos
FN820YC6 6 2
FN820YC10 10 2
FN820YC16 16 2
FN820YC20 20 2
FN820YC25 25 2
FN820YC32 32 2
FN820YC40 40 2
FN820YC50 50 2
FN820YC63 63 2
Artículo INTERRUPTORES DIFERENCIALES
Bipolar - 230/400 Va.c. I  N=0.03A
In (A) N° de módulos
G7230AC25 25 2
G7230AC40 40 2
G7230AC63 63 2
Artículo INTERRUPTORES DIFERENCIALES
Tetrapolar - 230/400 Va.c. I  N=0.03A
In (A) N° de módulos
G7430AC25 25 4
G7430AC40 40 4
G7430AC63 63 4Artículo INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS
Tripolar- 230/400 Va.c.
In (A) N° de módulos
FN830YC6 6 3
FN830YC10 10 3
FN830YC16 16 3
FN830YC20 20 3
FN830YC25 25 3
FN830YC32 32 3
FN830YC40 40 3
FN830YC50 50 3
FN830YC63 63 3
BTDIN
BTDIN
Interruptores termomagnéticos BTDIN
La gama de interruptores termomagnéticos BTDIN ha sido

F215/6S 169 173 65
F315S8 186 232 80
F315S12 222 304 80
F315S18 248 436 85
F315S24 372 304 85
F315S36D3 522 304 85
D B
A 4
E
C F
A
BD
FE C
Puerta de metal Polos DIMENSIONES (mm)
A B C D E F
E209P/12D 12 340 340 90 70 310 310
E209P/24D 24 (2x12) 340 465 90 70 310 435
E209P/36D 36 (3x12) 340 590 90 70 310 560
E209P/54D 54 (3x18) 500 710 118,5 80 460 670
E209P/72D 72 (3x2x12) 660 710 118,5 80 620 670
E209P/96D 96 (4x2x12) 660 860 118,5 80 620 820
*Distancia entre perfiles = 150 mm
DIMENSIONES MÍNIMAS DEL NICHO DONDE SE INSTALARÁ LA CAJA(mm)
Artículo
DIMENSIONES (mm)